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Mitt navn er Siri Ag og jeg studerer på veterinærmedisin på 2. året i Wroclaw. Jeg startet her sammen 

med 6 andre norske studenter i pionérkullet på English Division i 2010 frem til vi er ferdige med det 

5,5 års lange studiet. 

 

Om universitetet 

Wroclaw University of Environmental and Life Sciences er et stort og meget anerkjent universitet som 

ble opprettet i 1951 og har siden rukket å bli rangert blant de 20 beste og mest prestisjefylle 

universitetene i Polen hvor allerede anerkjente universitet i Warsawa, Poznan og Jagellonian 

University i Krakow har måttet se seg slått. Universitet har i hovedsak utmerket seg med høy standard 

på undervisning, priser og utmerkelser til ansatte, høy forskningskvalitet, bibliotek og datasystem samt 

høy verifisering av kunnskap. 

Skolen står listet i støtteordningen til Lånekassen, det vil med andre ord si at skolen er godkjent for å 

gi lån og stipend til studier. 

 

Litt om skolen 

Det er utrolig spennende å være en del av pionér-kullet med de andre internasjonale studentene i 

Wroclaw. Vi er en liten klasse og får derfor en svært god oppfølning av våre professorer. De er meget 

dyktige og profesjonelle, og det merkes at kvaliteten på undervisningen er svært god.  

Studiet er nok noe tøffere enn i Norge og det innebærer hardt arbeid og mye lesing, men dette er en 

rutine man blir vant med og man tillegger seg gode leserytmer.  Det anbefales å ha full fordypning i 

biologi og kjemi, samt ha fysikk-kunnskaper fordi nivået på realfag er generelt høyere i Polen i 

forhold til Norge etter videregående.  

 

Mange av våre professorer har gjort en doktorgrad i USA – dermed er også engelskkunnskapene også 

veldig bra på side med det faglige. 

 

Litt om bo muligheter 

Universitet tilbyr studenthybler gjennom hele studiet. En god del av disse er helt nyoppusset og av 

veldig bra standard, til og med bedre enn enkelte av de i Norge. Likevel velger de fleste norske 

studentene å flytte inn i egen leilighet i løpet av det første året. Prisen på leie av leilighet ligger 

generelt på ca halv pris av det man finner i Norge til samme standard. Det er selvfølgelig også mulig å 



                                                                     
investere i egen leilighet – også her er det generelt lavere enn i Norge. Per i dag ligger 

kvadratmeterprisen på ca. 6000-7000 zl i det fineste området av byen. Leilighetsmarkedet i Wroclaw 

er stort og har mye å tilby, så det er ikke vanskelig å finne leilighet. Det anbefales å bruke en 

eiendomsmegler da de har erfaring på det polske leilighetsmarkedet og vet hva man bør se etter. 

 

Generell informasjon om Wroclaw 

Wroclaw er en av de største og eldste byene i Polen. Byen ligger på begge sider av elven Odra (vi 

kaller den Oder). 

Med sine nesten 700 000 innbyggere er dette Polens fjerde største by. Tar du med befolkningen i 

regionen rundt Wroclaw er innbyggertallet i overkant av en million. 

På tross av omfattende ødeleggelser under andre verdenskrig overlevde mange av de originale 

bygningene i Wroclaw, og etter krigen ble gamlebyen fullstendig gjenoppbygd. I dag er byen unik i 

europeisk sammenheng, med arkitektur som er påvirket både av bøhmisk, østerriksk og prøyssisk stil.  

Byens innerste sentrum er det store torget. Dette torget er den nest største plassen i Europa (nest etter 

markedsplassen i Kraków). Her ligger også byens arkitektoniske perle - det gotiske rådhuset. 

Den delen av byen du som student vil benytte mesteparten av tiden er intim og oversiktlig samtidig 

som du finner alle de tilbud en storby rommer. Du finner hele spekteret av kulturaktiviteter og 

mulighet for å drive all slags sport. Det sprudlende livet med utesteder, spisesteder, barer etc. er også 

viden kjent. Det finnes også svært mange arrangementer etc. som er spesielt tilrettelagt for studenter.  

 

Jeg kan på vegne av alle i klassen på det varmeste anbefale å studere veterinærmedisin i Wroclaw – 

det er en unik sjanse til å få nye erfaringer og opplevelser ved siden av oppnå drømmen å bli 

veterinær.  


